No padecerán hambre, ni sed, ni les oferá calor, ni sol; porque el que de ellos se apiada, los gobernará, y los abrevará en las fuentes de las aguas. Isa. cap. xlvi, v. 10; y cap. l, v. 5; y cap. lli, v. 10.

(Se anuncia el nacimiento y muerte ignominiosa de Cristo por nuestros pecados. Isa. cap. llii.)

Profeccias de la mision de Cristo, redencion del género humano y predicacion de sus ministros para convertir á los gentiles. Isa. cap. lxi.)

el Antiguo Testamento á Jesucristo.

(3) Piedra angular de la Iglesia llaman también los Apóstoles á J. C.

Ecce Dominus auditum fecit in extremis terræ, dicite filiae Sion. Ecce, salvator tuus venit: ecce merces ejus cum eo, et opus ejus coram illo. Ibid. lxvi, 14.

Ecce dies veniunt, dicit Dominus: et suscitabo David germin justum: et regnabit Rex, et sapiens erit: ot faciet iudicium et justitiam in terra. Jer. xxxiii, 5, et xxx, 9.

Idem verbiac habetur. XXXIII, 15.

Nunc vastaberis filia latronum: obsidionem posuerunt super nos, in virga percident maxillam judicis Israel. Et tu Bethlehem Ephrata parvulus es in milibus Iuda: ex te mibi egredietur qui sit dominator in Israel. Mich. v, 4. Vide Math. ii, 6. Joan. vii, 42.

Et veniet desideratus cunctis gentibus: et implebo domum istam gloria, dicit Dominus exercitum. Ag. ii, 8. Malach. iii, 1.

Lauda et letere filia Sion: quia ecce ego venio, et habitabo in medio tui, ait Dominus. Zach. ii, 10.

Audi, Jesu, sacerdos magne, tu et amici mei, qui habitant coram te, quia viri portentes sunt: ecce enim ego adducam servos meum orientem, etc. Ibid. iii, 8.

Exulta satis filia Sion, jubila filia Jerusalem: ecce Rex tuus veniet tibi justus, et Salvator: ipse pauper et ascendens super asinam, et super pulum filium asinæ, etc. Ibid. ix, 9. Vide Isaie lxvi, 14. Math. xxi, 5. Joan. i, 48. Joan. iii, 16.

CHRISTUS PRIMUM IN TEMPORE PROPTER NOS ERUS HOMO FACTUS, ET IN NOBIS CUM CONVERSATUS EST.— EL VERBUM CARO FACTUM EST, ET HABITABIT IN NOBIS. ET VIDUUS GLORIAM EJUS, GLORIAT QUASI UNIGENITI A PATERE, PLENUM GRATIA ET VERITATIS. Joan. i, 14.

Et natus oblationem erat ob

ut non obijeret quae ei obituaria erat.

(1) En Bethlehem nació con efecto Jesus.

(2) Los Apóstoles de Jesus hacían portentos y á ellos alude este profético pasaje.

(3) Entrada de J. C. en Jerusalén el Domingo de Ramos.

TOMO I.

Hé aquí que el Señor hizo oír en las extremidades de la tierra, decid á la hija de Sion: Mira que viene tu Salvador, mira su galardon con él, y su obra delante de él. Isa. cap. lxix, v. 14.